
                  

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/25-01/5 
URBROJ: 2186-6-01/1-25-1 
Petrijanec, 10. rujna 2025.             

            

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 3. sjednici održanoj dana 10. 

rujna 2025. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Cjenika za obavljanje povjerenih komunalnih djelatnosti na području 

Općine Petrijanec  trgovačkog društva Priroda d.o.o.  

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Petrijanec prihvaća Cjenik za obavljanje povjerenih 

komunalnih djelatnosti na području Općine Petrijanec  trgovačkog društva Priroda d.o.o. 

II. 

Cjenik za obavljanje povjerenih komunalnih djelatnosti na području Općine Petrijanec  

trgovačkog društva Priroda d.o.o. sastavni je dio ovog Zaključka. 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

                                                                                                                                                   

Predsjednik Općinskog vijeća  

    mr. sc. Martin Evačić, v. r.                                                                                                                                           

 

 


